
 

 

UCHWAŁA NR L/540/22 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez gminę Polkowice oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla psychologów, logopedów, pedagogów 

i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: z 2022 poz.1005 oraz poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: z 2022 r. 

poz. 935 oraz poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/330/13 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie 

udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Polkowice oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

dla psychologów, logopedów, pedagogów i doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 4815, 

zm. z 2018 r. poz. 3183, z 2019 poz. 2876) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2) w § 3 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) pedagogów specjalnych - 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4096


		2022-08-19T11:25:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




